
令和 3 年 9 月 19 日 

Ｕ-9 活性化事業ご参加希望の皆様 

 

一般社団法人兵庫県サッカー協会 

4 種委員長 仲 義之 

Ｕ－９活性化事業 大会中止について（通知） 

 

 平素より当協会事業に対し、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、三木総合防災公園 フットサルにおいて下記日程で予定していた標記大会について 

１３都市協会 4 種委員長と協議した結果、今般の新型コロナウイルス感染の影響を踏まえ 

低学年チームでもあり、密を避けるため関係者の安全を考慮し、中止と決定いたしました。 

 ついては、これまで開催に向け諸準備に感謝申し上げますとともに、本件に対し，何卒 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

⒈  対象事業  Ｕ-9 活性化事業 

⒉  期  間  2021 年 10 月 3 日 （日） 


